
TERESINA - PISexta-feira, 19 de janeiro de 2007 - Nº 14

1

Sexta-feira, 19 de janeiro de 2007 - Nº 14  ANO LXXVI - 114º DA REPÚBLICA   TERESINA - PIAUÍ

LEIS E DECRETOS - Pág. 01   •   PORTARIAS E RESOLUCOES - Pág. 03  •   LICITAÇÕES E CONTRATOS - Pág. 06  •   OUTROS - Pág.  07

P. P. 4990

ATOS DO PODER EXECUTIVO

FUNDAÇÃO  DE  ESPORTES DO PIAUÍ
DECRETOS DE 01 DE JANEIRO DE 2007

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere
o inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei Complementar
nº 13, de 03 de janeiro de 1994,

FRANCISCO DAS CHAGAS DOS SANTOS, para exercer o Cargo em Comissão, de
Diretor Administrativo-Financeiro, símbolo DAS-4, da Fundação de Esportes do Piauí,
com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

JOAQUIM  JOSE RIOS MAGALHÃES, para exercer o Cargo em Comissão, de Diretor
de Desportos, símbolo DAS-4, da Fundação de Esportes do Piauí, com efeitos a partir
de 01 de janeiro de 2007.

MARIA MARGARETH  RODRIGUES DOS SANTOS, para exercer o Cargo em
Comissão, de Diretor Técnico, símbolo DAS-4, da Fundação de Esportes do Piauí,
com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

GISELA  MARIA  PEREIRA  XIMENES  VIEIRA, para exercer o Cargo em Comissão,
de Chefe da Assessoria Jurídica, símbolo DAS-3, da Fundação de Esportes do Piauí,
com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

MARIA  ALDENIRES DE  SOUSA  LIMA, para exercer o Cargo em Comissão, de
Assessor Técnico III, símbolo DAS-4, da Fundação de Esportes do Piauí, com
efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

PAULA  CYNARA  DE  LIMA  RAMOS, para exercer o Cargo em Comissão, de
Assessor Técnico III, símbolo DAS-4, da Fundação de Esportes do Piauí, com
efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

KATIA  CILENE PEREIRA  DA  SILVA, para exercer o Cargo em Comissão, de
Assessor Técnico III, símbolo DAS-4, da Fundação de Esportes do Piauí, com
efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

KENNEDY  MARCOS  BRITO, para exercer o Cargo em Comissão, de Assessor
Técnico II, símbolo DAS-3, da Fundação de Esportes do Piauí, com efeitos a partir
de 01 de janeiro de 2007.

LIVIO BARROS  MOURA, para exercer o Cargo em Comissão, de Assessor
Técnico II, símbolo DAS-3, da Fundação de Esportes do Piauí, com efeitos a
partir de 01 de janeiro de 2007.

ANGELA SOUSA DE CARVALHO, para exercer o Cargo em Comissão, de Assessor
Técnico II, símbolo DAS-3, da Fundação de Esportes do Piauí, com efeitos a partir
de 01 de janeiro de 2007.

JOSE GUIMARÃES LIMA NETO, para exercer o Cargo em Comissão, de
Administrativo-Financeiro, símbolo DAS-3, da Fundação de Esportes do Piauí,
com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

GLESTOW ANDRADE  FERREIRA, para exercer o Cargo em Comissão, de
Gerente de Desportos, símbolo DAS-3, da Fundação de Esportes do Piauí, com
efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

MARIA BERNADETE BARBOSA CURY, para exercer o Cargo em Comissão, de
Assistente de Serviços II, símbolo DAS-2, da Fundação de Esportes do Piauí, com
efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

JOSE ALVES DE SOUSA, para exercer o Cargo em Comissão, de Assistente de
Serviços I, símbolo DAS-1, da Fundação de Esportes do Piauí, com efeitos a partir
de 01 de janeiro de 2007.

CARMELIA ROCHA SILVA DUARTE, para exercer o Cargo em Comissão, de
Coordenador de Gestão de Pessoas, símbolo DAS-2, da Fundação de Esportes do
Piauí, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

WASHINGTON LUIS SILVA NOBRE, para exercer o Cargo em Comissão, de
Coordenador de Estruturas do Interior, símbolo DAS-2, da Fundação de Esportes do
Piauí, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

AECIO  CANTANHEDE  LAGO, para exercer o Cargo em Comissão, de Coordenador
da Comissão Permanente de Licitação, símbolo DAS-2, da Fundação de Esportes do
Piauí, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

ROSANGELA  BARBOSA PEREIRA LAURENTINO, para exercer o Cargo em
Comissão, de Coordenador de Monitoramento aos Projetos Especiais, símbolo DAS-2,
da Fundação de Esportes do Piauí, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

VALDIR BISPO  DA  SILVA, para exercer o Cargo em Comissão, de Coordenador de
Estruturas do Inteiro, símbolo DAS-2, da Fundação de Esportes do Piauí, com efeitos
a partir de 01 de janeiro de 2007.

FRANCISCO DAS CHAGAS FERRAZ REGO, para exercer o Cargo em Comissão, de
Coordenador de Finanças, símbolo DAS-2, da Fundação de Esportes do Piauí, com
efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

DANIEL  DE  SOUSA  COSTA, para exercer o Cargo em Comissão, de Coordenador de
Logística, Abastecimento e Serviços, símbolo DAS-2, da Fundação de Esportes do
Piauí, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

LEIS  E  DECRETOS


